
Rep. n. 34/2026 - Prot. n. 0000623 del 19/02/2026 - [UO R: D250000 - Classif. Vll/1] 

DJ O DIPARTIMENTO
O MATEMATICA 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel +39 049 8271200 
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

U:\J I VEHSJTA 

DEGLI STUDI 

DI PADOVA 

Ai Componenti della Commissione 
giudicatrice per il conferimento di un 
contratto di ricerca 

OGGETTO: Nomina della commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 

contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 

Dipartimento di Matematica "Tullio Levi-Civita" ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/201 O -

G.S.D. 01/INFO-01 - S.S.D. lnformatics INFO-01/A relativo al Progetto di ricerca "Imparare a 

programmare acquisendo e valorizzando i benefici di apprendimento dell'Informatica" 

Responsabile Scientifico il Prof. Vardanega Tullio 

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento di Matematica 'Tullio Levi-Civita", è stato emanato 

il bando per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/201 O come modificato 

dalla L. 79/2022, relativo al Progetto di ricerca dal titolo "Imparare a programmare acquisendo e valorizzando 

i benefici di apprendimento dell'Informatica "/"Learning to program while absorbing the wider benefits of 

lnformatics as a generai discipline" - S.S.D. INFO-01/A - Responsabile Scientifico il Prof. Vardanega Tullio; 

Premesso che con delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica ''Tullio Levi-Civita" del 18 febbraio 

2026 è stata proposta la nomina della commissione in oggetto; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l'art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 

79/2022; 

Visto il vigente Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 240/201 O, 

e in particolare l'art. 9; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per l'assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo

determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Matematica "Tullio Levi-Civita",

relativo al Progetto di ricerca "Imparare a programmare acquisendo e valorizzando i benefici di apprendimento

dell'Informatica"- S.S.D. INFO-01/A - Responsabile Scientifico il Prof. Vardanega Tullio.

Componenti effettivi: 

- Prof. Paolo Baldan

- Prof. Giovanni Da San Martino

- Prof.ssa Filomena Ferrucci, Università di Salerno, fferrucci@unisa.it




